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Протокол № 15 

чергових загальних зборів акціонерів 

Відкритого акціонерного товариства 
«Дніпропетровське автотранспортне підприємство 11255»

Чергові загальні збори акціонерів (далі - «Збори») Відкритого акціонерного товариства «Дніпропетровське автотранспортне підприємство 11255» (надалі – «Товариство») проводяться 26 квітня 2011 року за місцезнаходженням Товариства за адресою: м. Дніпропетровськ, вул. Куликовська,23.   

Час початку зборів: 11.00 годин.
             На 26.04.2011 р. Статутний капітал Товариства становить 262 200 грн. і розподілений на 1 048 800  простих іменних акцій номінальною вартістю 0,25 грн. кожна. На день проведення Зборів Товариство не має викуплених на власне ім’я акцій власного випуску. 

             26.04.2011 року з 09.45 до 10.45 за адресою: м. Дніпропетровськ, вул. Куликовська,23.   Реєстраційною комісією Зборів, склад якої затверджено рішенням Правління Товариства, проведена реєстрація учасників Зборів.

До  складу Реєстраційної комісії загальних зборів ВАТ „АТП 11255” увійшли: фахівці філії «Відділення ПАТ Промінвестбанк в м.Дніпропетровськ”, а саме: Калькіс Сергій Володимирович,Чернуха Олена Вікторівна.                                                

             Рішенням Правління ВАТ „АТП 11255” Головуючим на Зборах є Голова правління товариства Фалько Юрій Васильович,  Секретарем  зборів  - Власова Марія Іванівна.  

Збори відкрив Голова правління товариства Фалько Юрій Васильович і надав слово Голові Реєстраційної комісії  для оголошення підсумків реєстрації акціонерів для участі у Зборах.

Згідно з обліковим реєстром акціонерів, що мають право на участь у Зборах, складеного на 26 квітня 2011 року, на участь у Зборах мають право 99 осіб. 

            Загальна кількість акціонерів – власників голосуючих акцій (Їхніх представників), які зареєструвалися для участі  у Зборах  становить 12 (Дванадцять) осіб, що володіють 882 716 голосами, що становить 84,164 відсотків Статутного капіталу від загальної кількості голосуючих акцій. 


Відповідно до статті 41 Закону України «Про акціонерні товариства» і п. 7.10 Статуту Товариства та згідно із даними реєстрації акціонерів, Збори вважаються правочинними і мають право розпочати свою роботу.

І. Головуючий оголошує Збори відкритими і пропонує наступний регламент розгляду питань порядку денного: 


1. Обрання лічильної комісії

2. Затвердження звіту  Правління про роботу товариства за 2010 рік.

3. Затвердження звіту Наглядової ради про роботу за 2010 рік.

4. Затвердження звіту Ревізійної комісії  за 2010 рік.

5. Затвердження річного балансу за 2010 рік та розподіл прибутку та покриття збитків за підсумками роботи у 2010 році.

6. Плани роботи  та розвитку підприємства на 2011 рік.

7. Затвердження фінансового плану та плану розподілу прибутку на 2011 рік.

8. Про визначення типу та зміну найменування Товариства у зв’язку з проведенням його діяльності у відповідності вимог Закону України “Про акціонерні товариства”.

9. Внесення змін до Статуту Товариства та затвердження його в новій редакції у зв’язку з приведенням у відповідність до вимог Закону України “Про акціонерні товариства”.

10. Внесення змін до внутрішніх Положень Товариства та їх затвердження в новій редакції.

11. Відзив та обрання Правління, Наглядової ради та Ревізійної комісії товариства.

             Головуючий: «Голосування на загальних зборах акціонерів з питань порядку денного здійснюється бюлетенями згідно вимог ст. 43 Закону України «Про акціонерні товариства» за принципом одна акція – один голос». 

Отже, регламент зборів розглянутий, переходимо до обговорення питань порядку денного загальних зборів».

ІІ. Розгляд питань порядку денного. 

1. Слухали:  Доповідь Голови правління Фалько Юрія Васильовича по  першому  питанню  порядку  денного  загальних  зборів  акціонерів „Обрання лічильної комісії Товариства”:

    «На засіданні правління ВАТ «АТП 11255» було вирішено запропонувати загальним зборам акціонерів обрати Лічильну комісію у складі:

      Голова Лічильної комісії – Калькіс Сергій Володимирович, 
Член Лічильної комісії –  Чернуха Олена Вікторівна.
      Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло. Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 1.

Вирішили: «Обрати Лічильну комісію у складі:

Голова Лічильної комісії –  Калькіс Сергій Володимирович,
Член Лічильної комісії –  Чернуха Олена Вікторівна.
Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів;

“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.
Голова Лічильної комісії дав роз’яснення щодо порядку голосування бюлетенями, підрахунку голосів та інших питань, пов’язаних із забезпеченням проведення голосування на загальних зборах, у тому числі порядок кумулятивного голосування по виборам членів Правління, Наглядової ради та Ревізійної комісії.

2. Слухали:  Доповідь Голови правління ВАТ „АТП 11255” Фалько Юрія Васильовича по  другому  питанню  порядку денного «Затвердження звіту Правління про роботу товариства за 2010 рік»

       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло.

      Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 2.

Вирішили: «Затвердити звіт Правління про роботу товариства за 2010 рік». 

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

3. Слухали:  Доповідь члена наглядової ради ВАТ „АТП 11255” Гури Тетяни Олександрівни по  третьому  питанню  порядку денного «Затвердження звіту Наглядової ради про роботу за 2010 рік»
       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло.

      Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 3.

Вирішили: «Звіт наглядової ради за 2010 рік затвердити». 

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

4. Слухали:  Доповідь Голови ревізійної комісії ВАТ „АТП 11255” Гайдаш Ольги Миколаївни по  четвертому  питанню  порядку денного «Затвердження звіту Ревізійної комісії за 2010 рік»
       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло.

      Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 4.

Вирішили: «Звіт ревізійної комісії за 2010 рік затвердити». 

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

5. Слухали: Доповідь Гури Тетяни Олександрівни по п’ятому питанню порядку денного «Затвердження річного балансу за 2010 рік та розподіл прибутку та покриття збитків за підсумками роботи у 2010 році»

       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло.

      Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 5.

Вирішили: «Затвердити річний баланс за 2010 рік та розподіл прибутку та покриття збитків за підсумками роботи у 2010 році». 

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

6. Слухали: Доповідь Голови правління  Фалько Юрія Васильовича по шостому питанню порядку денного “Плани роботи та розвитку підприємства на 2011 рік.”

       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло.

      Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 6.

Вирішили: “Затвердити план роботи та розвитку підприємства на 2011 рік “

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 

“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

7. Слухали: Доповідь Гури Тетяни Олександрівни  по сьомому питанню порядку денного “Затвердження фінансового плану розподілу прибутку на 2011 рік”.

       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло.

      Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 7.

Вирішили: “Затвердити фінансовий план розподілу прибутку на 2011 рік”.

 Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 

“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

8. Слухали: Доповідь Голови правління ВАТ „АТП 11255” Фалько Юрія Васильовича по восьмому  питанню  порядку денного «Про визначення типу та зміну найменування товариства у зв’язку з приведенням його діяльності до вимог Закону України “Про акціонерні товариства”»

       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло.

      Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 8.

Вирішили: «Визначити тип товариства – приватне акціонерне товариство та змінити найменування товариства з Відкритого акціонерного товариства «Дніпропетровське автотранспортне підприємство 11255» на Приватне акціонерне товариство «Дніпропетровське автотранспортне підприємство 11255». 

Результати голосування:

“за” – 882 716  голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

9. Слухали:  Доповідь Голови правління ВАТ „АТП 11255” Фалько Юрія Васильовича по  девятому  питанню  порядку денного «Внесення змін до Статуту товариства та затвердження його в новій редакції у зв’язку з приведенням у відповідність до вимог Закону України “Про акціонерні товариства”»

«У зв’язку з визначенням типу Товариства – приватне акціонерне товариство та прийняттям загальними зборами акціонерів рішення – змінити найменування Товариства із Відкритого акціонерного товариства «Дніпропетровське автотранспортне підприємство 11255» на Приватне акціонерне товариство , «Дніпропетровське автотранспортне підприємство 11255»  пропоную:

1) Внести ці зміни до Статуту Товариства згідно з вимогами Закону України «Про акціонерні товариства» і затвердити його в новій редакції».

2) Уповноважити Голову зборів Фалько Юрія Васильовича та секретаря зборів Власову Марію Іванівну підписати Статут ПРАТ «АТП 11255» в новій редакції. 

       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло. Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 9.

Вирішили: 

       1)  Прийняти рішення про внесення змін до Статуту товариства згідно з вимогами Закону України «Про акціонерні товариства», шляхом викладення його в новій редакції». 
       2) Затвердити  нову редакцію Статуту ПРАТ “АТП 11255”. 

       3) Уповноважити  Голову  зборів Фалько Юрія Васильовича,  паспорт: АЕ № 568694, виданий  23.04.1997р. Бабушкінським РВ ДМУ УМВС  України  в Дніпропетровській  області, що  проживає  за  адресою: м.Дніпропетровськ, вул.Комсомольська,б.12,кВ.24., підписати  Статут  приватного акціонерного товариства  «Дніпропетровське автотранспортне підприємство 11255» у  новій  редакції.   
      4) Доручити Голові правління Товариства Фалько Юрію Васильовичу здійснити всі передбачені законодавством дії щодо державної реєстрації нової редакції Статуту Товариства.               

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.
10. Слухали:  Доповідь Голови правління ВАТ „АТП 11255” Фалько Юрія Васильовича по десятому  питанню  порядку денного «Внесення змін до внутрішніх Положень товариства та їх затвердження в новій редакції»

«У зв’язку з прийняттям загальними зборами акціонерів рішення про внесення змін до Статуту товариства, приведення Статуту відповідно до вимог Закону України «Про акціонерні товариства» та затвердження його в новій редакції, пропоную внести зміни до внутрішніх Положень товариства: «Положення про загальні збори акціонерів товариства», «Положення про Наглядову раду товариства», «Положення про Правління товариства» та «Положення про Ревізора товариства», приведення їх відповідність до вимог Статуту товариства в новій редакції і Закону України «Про акціонерні товариства».

       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло. Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 10.

Вирішили: «Внести зміни до внутрішніх Положень товариства: «Положення про загальні збори акціонерів товариства», «Положення про Наглядову раду товариства», «Положення про Правління товариства» та «Положення про Ревізора товариства», привести їх у відповідність до вимог Статуту товариства в новій редакції і Закону України «Про акціонерні товариства». 

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно. 

11. Слухали:  Доповідь Голови правління ВАТ „АТП 11255” Фалько Юрія Васильовича по одинадцятому  питанню  порядку денного «Відзив та обрання Правління, Наглядової ради та ревізійної комісії товариства»

«У зв’язку з включенням до порядку денного загальних зборів акціонерів ВАТ «АТП 11255» питання про приведення діяльності Товариства у відповідність до вимог Закону України «Про акціонерні товариства», Правлінням та Наглядовою радою товариства було вирішено запропонувати для затвердження загальними зборами акціонерів – відізвати органи управління та контролю товариства в повному складі. 

Вирішили: «Відізвати органи управління та контролю товариства в повному складі». 

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

«Правлінням та Наглядовою радою товариства було вирішено запропонувати для затвердження загальними зборами акціонерів обрати:

   До складу Правління:

  Голова Правління – Фалько Юрій Васильович.

  Члени Правління – Термус Микола Іванович, Коробов Олександр Віталійович.

       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло. Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 11.

  Вирішили: «Обрати:
  До складу Правління:

  Голова Правління – Фалько Юрій Васильович.

  Члени Правління – Термус Микола Іванович, Коробов Олександр Віталійович.

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

«Наглядовою радою Товариства було вирішено запропонувати для затвердження загальними зборами акціонерів обрати:

До складу Наглядової ради:

Голова Наглядової ради – Гура Тетяна Олександрівна.

Членами Наглядової ради – Материнська Тамара Олександрівна, Тесля Валерій Антонович.                                            

       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло. Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 11.
  Вирішили: «Обрати:
До складу Наглядової ради:

Голова Наглядової ради – Гура Тетяна Олександрівна.

Членами Наглядової ради – Материнська Тамара Олександрівна, Тесля Валерій Антонович.                                            

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів;  
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

«Наглядовою радою Товариства було вирішено запропонувати для затвердження загальними зборами акціонерів обрати:

   До складу Ревізійної комісії:

   Ревізор – Дубовик Євген Михайлович.

       Голова  зборів  звернувся  до  присутніх  з  питанням,  чи  не  бажає  хтось  виступити?  У  кого  є  які  питання та пропозиції?  Немає.

      Зауважень,  питань,  доповнень  не  надійшло. Голова зборів запропонував проголосувати.

      Голосування проводиться бюлетенем № 11.

  Вирішили: «Обрати:
  До складу Ревізійної комісії:

  Ревізор – Дубовик Євген Михайлович.

Результати голосування:

“за” – 882 716 голосів, 100% від присутніх на зборах;

“проти” – немає голосів; 
“утримались” – немає голосів.

Рішення прийнято одноголосно.

      Порядок  денний  загальних  зборів  акціонерів ВАТ «АТП 11255»  вичерпано.

      Збори  вважаються  закритими.

Голова  зборів                                                                                                               Фалько Ю.В.
Секретар  зборів                                                                                                            Власова М.І
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